

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008-2025
Processo Administrativo Nº 008-2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JONER PEREIRA
Data de Publicação: 22/01/2025 12:25:09

TOTAL DO PROCESSO: 54.727,00				
PRIME MECANICA E AUTO PEÇAS LTDA		42.313.193/0001-80		53.833,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 182	Lance: 88,00	Total: 1.760,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo: AP 9834	
Descrição: Filtro de Ar AP 9834/AS820.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 157,81	Valor Unit.: 88,00		Total Item: 1.760,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 69,00	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo: PSC498	
Descrição: Filtro de Combustível PSC 498				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 130,91	Valor Unit.: 69,00		Total Item: 1.380,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 789	Lance: 255,00	Total: 2.040,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: 54454	
Descrição: Amortecedor Dianteiro COD. 54454.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 291,84	Valor Unit.: 255,00		Total Item: 2.040,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 230,00	Total: 1.840,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: 54455	
Descrição: Amortecedor Traseiro COD. 54455.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 240,54	Valor Unit.: 230,00		Total Item: 1.840,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 454	Lance: 45,00	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AKIOS	Modelo: V6	
Descrição: Bucha Balança V6.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 46,21	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 1.350,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 668	Lance: 59,00	Total: 1.180,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STAL	Modelo: CARDAM	
Descrição: Cruzeta CARDAM NUJ 160.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 286,54	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 1.180,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 250	Lance: 575,00	Total: 11.500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MORCHETTI	Modelo: V6	
Descrição: Molas dianteiras/ traseira V6.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 578,84	Valor Unit.: 575,00		Total Item: 11.500,00
		Num: 515	Lance: 30,65	Total: 613,00

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

LOTE 8	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GAUS	Modelo: SINALIZAÇÃO	
Descrição: Lâmpada de sinalização externa 01 e 02 polos para lanternas V6.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,65	Valor Unit.: 30,65	Total Item: 613,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 104,00	Total: 2.080,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo: ARS 9839	
Descrição: Filtro de ar ARS 9839/ASR 839.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 124,00	Valor Unit.: 104,00	Total Item: 2.080,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 828	Lance: 70,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo: PEC 3014	
Descrição: Filtro de combustível PEC 3014.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,07	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 1.400,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 278	Lance: 380,00	Total: 3.040,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: 650459	
Descrição: Amortecedor dianteiro /traseiro 650459.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 651,15	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 3.040,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 998	Lance: 270,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AXIOS	Modelo: VOLKSWAGEN	
Descrição: KIT Bucha balança WOLKS. C/06 UNID.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 290,00	Valor Unit.: 270,00	Total Item: 2.700,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 190	Lance: 210,00	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STAHL	Modelo: CARDAN	
Descrição: Cruzeta CARDAN NUJ 438.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 286,545	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 4.200,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 538	Lance: 784,00	Total: 15.680,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MORCHETTI	Modelo: VOLKSWAGEN	
Descrição: Mola dianteira/traseira WOLKS.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 790,00	Valor Unit.: 784,00	Total Item: 15.680,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 788	Lance: 119,00	Total: 1.190,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo: 24"	
Descrição: Palheta limpador 24". PAR.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 128,95	Valor Unit.: 119,00	Total Item: 1.190,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 379	Lance: 119,00	Total: 1.190,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo: 26"	
Descrição: Palheta limpador 26". PAR				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 139,16	Valor Unit.: 119,00	Total Item: 1.190,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 971	Lance: 69,00	Total: 690,00

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: AXIOS Modelo: 0634

Descrição: Bucha mola AXIOS 0634.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 78,49 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 690,00

LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E **11.371.179/0001-00** **894,00**
EXPORTAÇÃO EIRELI

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 257 Lance: 24,80 **Total: 496,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RADNAQ Modelo: RADNAQ

Descrição: Fluido de freio DOT 4.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 36,63 **Valor Unit.: 24,80** Total Item: 496,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 219 Lance: 39,80 **Total: 398,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: REI Modelo: REI

Descrição: Bucha Mola dianteira /traseira R262.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 100,30 **Valor Unit.: 39,80** Total Item: 398,00

PREGOEIRO: JONER PEREIRA

Membro MICHAEL DA SILVA RAMBO

MEMBRO DE APOIO JONER PEREIRA